INTELLIGO—ant

*Isai 41 20 —.. quia manus Domini fecit hoc
44 18 oblit.. sunt, ne videant.. ne — corde s
Matt 13 15 oculos s clauerunt, nequando videant..
et corde .. et sanem eos [Act 28 27]
Marc 4 12 in parabolis.. ut.. et.. audiant, et non —:
nequando convertantur [Luc 8 10]
Joan 12 40 Excæcavit.. non — corde et cvertantur
1 Par 28 19 Omnia.. venerunt scripta.. Dni ad me, ut
intelligerem.. opera exemplaris
Eccl 8 16 apposui cor meum, ut scirem.. et —
9 1 hæc tractavi in corde m, ut curiose —
Job 11 6 ut.. intelligeres quod multo minora exi-
garis.. quam meretur iniqitas tua
Dan 9 22 egressus sum ut docerem te, et —
Gen 42 23 Nescribant.. quod intelligeret Joseph
1 Reg 26 12 David hastam.. Saul.. non erat.. qui.. —
Deut 32 29 Utinam sapient et intelligent
Ps 57 10 Priorsquam — spine vestræ rhamnum..
Luc 24 45 apernit illis sensum, ut — Scripturas
Eccli 19 13 Corripe amicū, ne forte non intellexerit
23 31 erit dœcūs.. eo quod non — timorem Dni
Esth 12 2 Cū.. intellectisset [Mardoch].. nuntiavit
Prov 30 32 si.. —, ori suo imposuisse manum
Deut 18 21 Qd si.. responderis: Qmodo possū intelli-
gere.. qd Dnus non est locut? Hoc..
28 49 Adducet.. gentē.. ejus lingua — non possis
2 Esd 8 2 Esdras.. legem coram.. qui poterant —
Job 21 29 Interrogate quemlibet.. illū.. cognoscetis
34 27 omnes vias ejus — noluerunt
Ps 35 4 noluit [injustus] — ut bene ageret
Prov 14 8 Sapientia callidi est — viam suam
20 24 quis autem hominum — potest viam s ?
Sup 13 1 non potuerunt — eum qui est, neque..
Isai 6 9 dices.. : Audite audientes, et nolite —
28 9 et quem — faciet auditum? ablactatos a
lacte, avulsum ab überibus
33 19 non.. alti sermonis: ita ut non possis —
Dan 8 16 Gabriel, fac — istum visionem
Act 7 25 Existimabat [Moys].. — fratres quoniam
D per manum ipsius daret salutē illis
1 Cor 2 14 stultitia enim est illi, et non potest —
Eph 3 4 prout potestis.. — prudentiam mem..
Judic 19 28 intelligent [Levita] quod erat mortua..
2 Reg 14 1 — Joab.. cor regis versu.. ad Absalom..
1 Par 19 10 Joab — bellū ex adverso et post tergum..
Dan 8 23 consurget rex impudens.. — propositiones
2 Mac 11 13 — invictos esse Hebreos.. Dei auxilio
14 30 Machabæus.. — austeralitæ [Nicanoris]
Sap 4 14 populi.. videntes, et non intelligentes..
Dan 6 15 laborabat ut crux illum. Viri autem
illi — rogem, dixerunt ei..
Act 14 6 — [Paulus et Barn] configureront.. Lystrā
Eph 5 5 — quod.. fornicator.. nou habet hereditatē
17 sed — quæ sit voluntas Dei
1 Tim 1 7 non — neque quæ loquuntur, neque..
2 Pet 1 20 — quod omnis propheta Scripturæ pro-
pria interpretatione non sit
Dan 2 21 dat [Dnus].. scientiam intelligentibus
disciplinam — Igendum
2 Esd 8 8 legerunt.. distinetæ et aperte ad intelli-
Dan 10 12 ex die quo posuisti cor t ad — utte affi-
geres in expectu D t, exaudita s verba
Prov 20 11 Ex studiis suis intelligitur puer
26 24 Labiis suis — inimicus
Eccli 3 31 Cor sapientis — in sapientia
16 20 et omne cor — ab illo [Deo]
3 30 Synagogæ superborū non .. frutex eum
peccati.. in illis, et non intelligentur
Rom 1 20 Invisibilia enim ipsius.. per eū quæ facta
sunt, intellecta conspiciuntur
Prov 1 3 Parabol.. ad intelligenda verbi prudentia
2 Pet 3 16 in quibus.. quædam difficultia intellectu*

INTEMPESTUS intempestæ

3 Reg 3 20 — noctis silentio, tulit filiū m de latere m

INTENDO intendebat

*Act 3 5 — [cloudus] in eos, sperans se.. acceptur
8 6 Intendebant.. turbæ his quæ.. dicebantur
Ps 39 2 expectavi Dominum, et intendil mihi
57 8 — arcum suum, donec infirmetur
76 2 voce mea ad Deum, et — mihi
80 12 non audivit pop m.. et Israel non — mihi
1 Mac 10 61 iniqui interpellantes.. et non .. rex
Ps L 10 3 ecce peccatores intenderunt arcum
36 11 evaginaverunt peccatores, — arcum sub
63 4 exaceruerunt.. linguas.. — arcu rem amara
1 Mac 7 11 non — sermonib[er] eoru [nuntior hostium]
Ps 5 3 Intende voci orationis meæ, rex m..
16 1 Exaudi.. justitiam m: — depreciatione m
34 23 Exurge.. el — iudicio meo : Deus meus ..
37 23 — in adjutoriu m, Dne, Deus salutis m
44 5 Specie t.. —, prospere procede et regna
54 3 ne lespereris.. — mihi, et exaudi me
58 6 — ad visitandas omnes gentes
60 2 Exaudi, Deus, deprec m, — orationi m
68 19 — animæ mem, et libera eam
69 2 Deus, in adjutorium meum —
79 2 Qui regis Israel, — : qui deducis..
85 6 et — voci depreciationis meæ*

INTENDO—e

Ps 140 1 - voci meæ, cum clamavero ad te
 141 7 - ad depreciationem : quia humiliatus..
1 Mac 2 68 intendite in præceptum legis
Jac 2 3 si..et intendatis in eum qui induitus est
 veste praeclara.. Tu sede hic..
2 Cor 3 13 non sicut Moys.. velamen.. ut non inten-
 derent filii Israel in faciem ejus
1 Tim 1 4 neque - fabulis et genealogiis intermin-
Judit 10 20 cum in faciem ejus [*Holo*] intendisset
Ecclesi prolog librū.. illis qui velunt animū intendere
 42 12 Omni homini noli - in specie
Act 16 14 Dnus aperuit cor - his quæ dicebantur
2 Cor 3 7 non possent - filii Isr in faciem Moysi
Luc 14 7 intendens qmodo 1^o accubitus eligerent
Act 7 55 - in cælum, vedit gloriam Dei, et Jesum..
 23 1 - antem in concilium Paulus, ait : Viri
Ps 77 9 Filii Ephrem intendentes.. arcum
 129 2 Fiant aures t - in vocem depreciationis m
Luc 4 20 omnīū in synagoga oculi erant - in eum
Tit 1 14 non - judaicis fabulis, et mandatis..
Gen 6 5 Videns..quod..et encta cogitatio cordis
 intenta esset ad malum.. pñnituit..
2 Par 6 3 (nam omnis turba stabat -)
Job 29 21 et intenti tacebant ad consilium meum
2 Par 6 40 et aures tuae intentæ sint ad orationem
 quæ fit in loco isto

INTENTATOR

Jac I 13 Deus enim — malorū est.. neminē tentat
INTENTE
2 Par 33, 13 Deprecatus I Mānessem, et abscesserit —

INTENTIO intentionum

Table 4.12 at discrete positions

INTER [16 A-C; 17 B; 21 Oc, P_c; 22 Ic;
23 K; 32 A; 34 B; 37 Cb, Db, Kb; 38 M;
39 I; 43 N; 46 A, F; 50 Cab, Dh; 52 F;
55 Qc; 56 A; 58 F; 60 H; 64 B, C, L; 65 O]

Gen 3 14 maledictus es - omnia animantia et best
9 13 [arcus] erit signū foederis - me et - terrā
16 qd pactum est - Deum et omnem animā
10 12 edificabit.. Resen.. - Niniven et Chale
13 7 facta est rixa - pastores gregū Abram..
8 Ne.. sit surgium - me et te, et - pastores
meos et.. tuos: fratres enim sumus
15 17 lampas ignis transiens - divisiones illas
17 7 statuam pactū m - me et te, et - semen t
22 13 arietem - repres hærentē cornib.. obtulit
24 3 non.. de filiab Chananzor, - quos habito
32 14 Antecedite.. sit spatiū - gregem et gregi-
40 20 recordatus est - epulas magistri pincer-
narum et pistorum principis
46 29 Joseph.. irruit.. et - amplexus slevit

	49 14 Isaac asinus fertis accubans - termini-
	26 et in vertice Nazarei - fratres s [nos]
Eod	8 23 Ponamq divisionem - populu m et.. tuū
	9 4 Et faciet Deus mirabile - possessiones
	Israel, et posse iones Egyptiorum
	13 16 quasi agnus in manu tua, et.. - oculos t

Lent 10 10 ut habeatis se sentiā d sc̄riendi - san-tu
et profanum, - pollutum et mundum
16 - hinc, hinc, pro peccato, exinde reperit
21 10 Pontifex, sacerdos marimma - fratres e

24 10 filios... Israeli tidis, que papererat de vlo
Egypto - filio Israel, jurgatus est..
25 33 d mis urb niv Levitarum pro pos-
tulacione - filii Israel
26 30 Gad 1 - regnare Iherusalem vobis in
viam 7 89 aulam et vocem de cunctis iudeis

21 Aug 1968 - At 1000 m for
15 sec. at 1000 m for

16	h	v	r	s	at
17	1	f	e	c	at
21	19	w	c	r	at
22	1	at	r	s	at
23	2	m	c	r	at

16. *Scutellaria* L. - *Scutellaria* L. - *Scutellaria* L.
super var. *atramentaria* - *Scutellaria* L.

INTER

<i>Jos</i>	7 11 de anathemate.. absconderunt - vasa s 21 <i>Achan</i> .. Vidi.. - spolia pallium coccineū..
8	9 sederuntque - Bethel et Hai
11	10 ad Septentrionalē..plagā, - quā et eos..
12	5000..posnerat in insidiis-Bethel et Hai
11	10 Asor...-..regna hæc principatum tenebat
14	3 absq; Levitis, qui nihil..acceper- fratres s
	15 Adam maximus ibi - Enacim situs est
18	11 ut possiderent [<i>jilii Benj</i>] terrā...Juda et
22	7 tribui Manasse..medieꝝ quæ snperfuit, de- dit.. sortē - ceter fratres s trans Jord
<i>Judic</i>	1 33 Nephthali.. habitavit - Chananæum
4	5 <i>Debbora</i> .. sub palma.. - Rama et Bethel
	17 Erat..pax.. Jabin..et domū Haber Cinæi
5	16 Quare habitas - 2 terminos ut audias. ?
	24 Benedicta - mulieres Jahel uxoris Haber
	27 - pedes ejus ruit [<i>Sisara</i>]..et mortuus est
9	9 Numquid possum deserere.. et venire ut - ligna promovear? [11, 13]
	23 Misit.. Dnus spiritus pessimū - Abimelech
	27 - epulas et pocula maledicebant Abimel
11	27 Judicet Dnus.. - Israel et - filios Ammon
13	25 Spirit.. in castris Dan - Saraa et Esthael
16	25 feceruntque eum stare - duas columnas 31 tuler.. et sepelierunt - Saraa et Esthael
18	1 tribus Dan.. nsque ad illum.. diem - ce-

teras tribus sortem non acceperat
Ruth 4 7 mos antiquitus in Israel - propinquus..
1 Reg 7 12 Samuel lapidem.. - Masphath et - Sen
14 eratque pax - Israel et Amorrhæum
9 21 Saul.. : Namqd non.. cognatio mea novis-
sima - omn familiis de tribu Benjam?
10 11,12; 19 24 Num et Saul - prophetas?
14 4 Erant.. - ascensus.. petræ ex utraq parte
42 Mittite sortem - me et - Jonathâ filiū m
15 33 sic absq liberis erit - mulieres mater tua
17 1 Philist.. castrametati s - Socho et Azeca
12 .. Isai.. vir.. grandavus - viros
20 42 Dnussit - me et te, et - semen m et..
21 13 imutavit os.. et collabebatur - manus eor
22 9 Respond.. Doeg.. qui.. erat lns - servos Saul
2 Reg 3 1 Facta est ergo longa concertatio - do-
mum Saul et - domum David
6 Cum... esset præliu - domu Saul et.. David
18 9 suspenso - cae et terr, mulus.. pertransiv
24 David autem sedebat - duas portas
18 25 posuisti me servum t - convivas mensæ t
21 7 propter jusjurandum Dni quod fuerat -
David et - Jonathan

David et Jonathan
23 13 descenderant 3 qui erant principes - 30
3 Reg 3 9 Dabis.. servo tuo cor docile, ut.. possit,
et discernere - bonum et malum
5 12 et erat pax - Hiram et Salomonem
7 2 et 4 deambulacra - columnas cedrinas
5 æquali spatiæ - columnas
14 30 Fuitq bellum - Roboam et Jerob [15 6]
15 16 Bellum..erat - Asa et Baasa [32]
18 [Asa ad Benadad:] Fædus est - me et te,
et - patrem meum et patrem tuum
18 42 Elias.. possit faciem suam - genua sua
21 9 sedere.. Naboth - primos populi [12]
22 1 Transier.. 3 anni absq' bello - Syriâ et Isr
34 percussit regô Isr - pulmone et stomachù
4 Reg 9 24 Jehu tetendit arcu.. peussit Jorâ - scapul
11 17 l'epigite.. Jeiada fædus - Dñu et - regem
et - populum, ut esset populus Dni, et
- regem et populum
25 4 faverunt per viam postea cum esset - duxili

25	4 regulerunt per viam portas quae est - dupli- ca mura ad hortum regis [Jer 39,4,52,7]
Par 5	2 Judas, qui erat fortissimus - fratres s.
12	4 Samaias quoq.. fortissimus - 30 et sup 30
	18 Spiritus.. Indavit Amasai principale - 30
21	16 Dav., vidit angelum.. stantem - cyl et terram
Par 13	2 et erat bellum - Abram et Iacob omnium
18	33 ut.. peccator rego lar - cervico et scapulas
19	10 Omnes causas.. fraterum v qui habitant.. - cognatione et cognatione, ostendit ois
20	25 levaveruntq - cadavera variis supollerentib
End 5	18 - dies 10, vina.. et alia multa tribuerbam
10	31 certe... mihi mihi... - auctoritas et levitas
Audit 4	6 ex bellicis ubi angusti Iter... - mortales
6	6 ex fluxu eis... vulv. orato lar [Achior 1]
7	5 - larunt per le a quo ad angusti litine ris tramitem dirigunt - montes
11	10 abarilla teaq.. ja - murturum reputatur

10	2	1 q -	play	1 r, ipo - pro Vashni
	11	B E t - rq - sq -	brahma	polla, trahitae
	11	Mardarhru -	prince	qalm regis
10	22	- celote	celote	bans hababot diem
10	1	2 maziq -	mig - s -	omin oriental
	9	Eent - lap -	l -	l - l - l - l - l - l -
10	16	1 -	o -	o - o - o - o - o - o -
20	11	- merv -	r -	oribut surt qil al
				tr - r - r - r - r - r -
20	7	descendant	Q -	o - o - o - o - o - o -
	10	11 vila -	r -	l - l - l - l - l - l -
	12	16 d - 1 q -	l - l - l - l - l - l -	l - l - l - l - l - l -
10	6	M - mazaz -	-	l - l - l - l - l - l -
	20	6 lar -	-	l - l - m - m - m - m -
	51	10 q -	A -	l - l - m - m - m - m -

INTER

Ps 67 14 si dormiatis — medios cleros..
 72 13 et lavi — innocentes manus meas
 87 6 factus sum.. — mortuos liber
 103 10 — medium montium pertransibunt aquae
 Prov 6 19 edit.. eum qui seminat — fratres discord
 13 10 — superbos semper jurgia sunt
 14 9 — justos morabitur gratia
 17 2 sapiens .. — fratres hereditatem dividet
 18 18 sors, et — potentes quoque dijudicat
 Eccl 9 3 pessimū — omnia.. eadē cunctis eveniunt
 17 Verba sapientium audiuntur in silentio
 plus quam clamor principis — stultos
 Cant 1 7 Si ignoras te, o pulcherrima — mulieres
 12 dilectus m.. — ubera in commorabitur
 2 2 Sicut lily — spinas.. amica m — filias
 3 Sicut malus — ligna.. dilectus m — filios
 16 Dilectus meus mihi, et ego illi, qui pas-
 citur — lilia [6 2]
 4 2 et sterilis non est — eas
 Sap 4 10 vivens — peccatores, translatus est..
 19 [impii] in etumelia — mortues in perpet
 5 5 ecce quomodo computati sunt — filios Dei,
 et — sanctos sors illorum est !
 9 6 consumūtus — filios hom, si ab illo abfuerit
 sapientia tua, in nihilū computabitur
 13 10 — mortuos spes illerū.. qui .. deos opera
 14 3 dedisti.. et — fluctus semitam firmissimā
 15 constituit — servos suos sacra
 17 17 spiritus sibilans, aut — .. arborum rames
 avii sonus.. deficientes faciebant illos..
 19 3 Adhuc.. — manus habentes luctū.. aliam
 sibi assumpser cogitationē inscientiae
 Eccli 24 4 — benedictos, benedicetar
 27 2 — mediū venditionis et emptionis.. peccatū
 50 8 Quasi arcus refulgens — nebulae.. [Simon]
 Isai 22 11 lacū fecistis — 2 muros ad aquam piscin
 44 4 germinabut — herbas quasi salices
 14 tulit.. querū quæ steterat — ligna saltus
 52 14 sic inglorius erit — vires aspectus ejus,
 et forma ejus — filios hominum
 Jer 6 15 erubescere nescierunt.. cadent — ruentes
 7 5 si feceritis judiciū — virū et proximū ej..
 10 7 — cuncti sapientes gentiū.. nullus.. similis
 31 8 reliquias Isr.. adducā eos.. — quos erunt
 cœcius.. claudus.. pregnans et pariens
 33 25 Si pactū m — diem et noctem.. non posui :
 equidem et semen Jacob.. projiciam
 34 18 et transierunt — divisiones ejus [19]
 48 27 Fuit.. in derisum tibi [Moab :] Israel :
 quasi — fures reperisses enim
 Thre 49 15 parvulū dedit.. contemptiblō — homines
 Bar 1 3 persec ejus apprehender eam — augustias
 Eze 6 53 sicut corniculæ — medium cœli et terræ
 Eze 4 3 sartaginem ferream.. penes.. in murum
 ferreum — te et — civitatem
 8 3 elevavit me spiritus — terram et cœlum
 16 — vestibulum et altare, quasi 25 viri..
 10 2 imple manū t prunis.. quæ.. — cherubim
 6 Sume ignem de mod rotarū.. — cherubim
 7 extend cherub manū.. ad ignē qui.. — cher
 15 2 quid siet de ligno vitis ex omnib lignis..
 que sunt — ligna silvarum ?
 6 Quomodo lignū vitis — ligna silvarū, quod
 dodi igni.. sic trādū habitatores Jerus
 18 8 judiciū verū fecerit — virū et virū.. viret..
 19 2 Quare mater t leona — leonos euhavit.. ?
 6 incidebat — leones, et factus ost leo
 11 exaltata est statuta ej [vinca] — frondos
 20 6 in terrā.. que ost egregia — omnes terras
 9 cora gentiū.. — quas apparui.. ut educeret
 22 26 Saracenos.. — sanctum et profanum non
 habuerunt distantiam .. — pollutum
 et munrum non intellexerunt
 23 30 formicata es post gentes, — quas polluta es
 29 15 [Egyptus] — colora regna erit humillima
 31 3 Assur.. — con lensa frondos, vacuus et
 14 nos ponent sublimitate s — nemorosa atq
 18 Cui assimilatus or, o inelyto .. — ligna.. ?
 31 17 Leo ego iudico — poens et poens [22]
 20 Ecce.. iudico — poens pinguis et macilenta
 44 21 populu indecoibunt quid sit — sanct et pol
 Inter.. — munru et munru ostendent
 47 22 [asces] forunt volvient indulgione — illi ter
 8 hircus habebat cornu magno — oculos s
 16 au levi vocem viri — I lat.. Gabrid..
 21 cornu.. — oculis ejus, ipsa ost ros Ius
 11 45 Et ille labores uolu s Apudno — maria
 13 15 Quia ip [Ephraen] — fratres dividet
 2 14 — vestibulum et altare plorabunt ne ordet
 2 16 rabi tunc corda — tunc in fus tinget
 tunc — illora pectus uidi.. dotracham te
 4 11 tu et qui t — detraheret mihi tunc s
 6 11 iudicabit [Iust] — p pul.. militum
 2 11 hinc — iustum et Iustum, resp uib
 1 vir — uir — uir [10, 11]
 b 9 2 mollesce — leu uir uir nimpuram —
 terram et cœlum
 11 14 et 15 — uir uir uir uir — India et Iu
 1 18 uir uir uir uir — Iustum et Iustum,
 et — uir uir uir Ius et non amavit e

INTER

INTER VOS

INTERCIDO intercidentis

1 Mac 2 18 eris tu [Mathathia] et filii t - amicos regis
 10 65 rex..scripsit eu [Jonathan] - l' amicos
 12 36 Jonathas.. cogitavit.. et exaltare altitudinem magnam - mediū arcis et civitatis
 13 40 si qui ex vobis apti sunt conscribi - nos
 2 Mac 5 27 Judas.. ibiq - feras vitam.. cū suis agebat
 7 16 Potestatō - homines habens.. facis qd vis
Matt 11 11 non surrexit - natus mulierum major Joanne Baptista [Luc 7 28]
 23 35 a sang Abel.. ad sang Zacharia.. quō occidisti - templum et altare [Luc 11 51]
 27 56 Marc 15 40 - quaserat Maria Magdalene
Marc 7 81 ad mare Galilæa.. - medios fines Decapoli
Luc 1 25 respectus anferre opprobriū m - homines
 42 Benedicta tu - mulieres, et benedictus..
 2 44 requirebant eum - cognatos et notos
 8 7 aliud.. - spinas.. suffocaverunt illud
 10 3 ecce ego mitto vos sicut agnos - lupos
 6 9 sed hæc quid sunt - tantos ?
Joan 19 Disensiō.. - Judæos propter sermones..
 21 23 Exiit.. sermo.. - fratres quia.. non mori
Act 12 6 erat Petrus dormiens - 2 milites [tur
 18 Facta.. die.. non parva turbatio - milites
 26 18 ut accipiant.. sortem - sanctos, per fidem
Rom 14 5 alius judicat diō - diō: alius.. omnē diem
1 Cor 2 6 Sapientiam autem loquimur - perfectos
 4 2 queritur - dispensatores ut fidelis.. inv
 6 5 non est.. qui possit judicare - fratrem s?
Phili 2 15 - quos lucetis sicut luminaria in mundo
 inter gentes [vide GENS]
Gen 9 12 signum fœderis quod do inter me et vos
 13 Arcum menū ponam in nubibus .. erit
 signum fœderis - et inter terram
 17 fœderis qd constitui - et omnem carnem
 13 8 Ne.. sit jurgium - et te, et inter pastores
 m et.. tuos : fratres enim sumus
 16 5 Sarai ad Abram.. judicet Dnus - et te
 17 2 Ponamque fœdus m - et te [Abram !]
 7 statuum pactum m - et te, et.. semen t
 10 Hoc.. pactum m.. observabitis - et vos
 11 circumcidetis.. in signū fœderis - et vos
 23 15 400 siclis arg.. istud est pretium - et te
 31 37 coram fratrib m et.. t, et judicent - et te
 44 ineamus fœdus: ut sit in testimoniu - et te
 48 Tumulus iste erit testis - et te hodie
 51 En.. lapis quem erexi - et te, testis erit
Exod 31 13 sabbatu m custodiatis.. signū est - et vos
 17 Pactum est semperitnum - et filios Isr
1 Reg 14 42 Mittite sortō - et inter Jonathā filium m
 20 23 De verbo.. qd locuti sumus ego et tu, sit
 Dnus - et te usque in semperitnum
 42 Dnus sit - et te, et inter semen m et.. t
 24 13 Dav.. ad Saul.. Judicet Dnus - et te [16]
3 Reg 15 19 Asa.. ad Benadad.. Fœdus est - et te, et
 inter patrem m et.. t [2 Par 16 3]
Isai 5 3 viri Juda, judicate - et vineam meam
Eze 20 12 Insuper et sabbata mea dedi eis, ut es-
 sent signum - et eos [20]
 43 8 et murus erat - et eos
1 Mac 7 28 Nicanor.. dicens: Non sit pugna - et vos
Gen 26 28 Sit juramentum inter nos
 31 49 Dixi quae Laban.. judicet Dnus -
 53 Deus Abraham, et D Nachor judicet -
Jos 22 19 si putatis immundā.. terrā.. habitate -
 25 Terminū posuit Dnus - et vos.. Jordanem
 27 Extrahamus.. altare.. in testim - et vos
Judit 7 13 dixerunt [Ozias]: Judicet Dnus - et te
Job 34 4 et - videamus quid sit melius
 37 probetur Job.. - interim constringatur
Jer 42 5 Sit Dnus - tostis veritatis et fidei
1 Mac 11 9 misit.. ad Demetriū.. componamus.. pactū
 13 40 Demetrius Simoni.. sit - pax
Luc 16 26 - et vos chaos magnum firmatum est
Act 1 21 tempore quo intravit et exiit - Dnus J
 15 9 [Spiritus S] nihil discrevit - ot illos
Gen 3 15 Inimicitias ponam inter te et mulierem
Eze 4 3 saraginē.. penes.. in murū.. - et.. civit
Mat 2 14 quia Dnus testificatus est - et uxorem
 pubertatis tuā, quam tu despexisti
Matt 18 15 correpe eum [fratrem] - et ipsum solum
Levit 16 29 sive indigena, sive advena qui peregrinatur inter vos
 19 33 advena.. moratus fuerit - , non expre-
 34 sed sit - quasi indigena [tis ei
 24 22 Aequum judiciū sit -
 26 12 Ambulabo - , et ero Deus vester
Num 12 6 fuerit - ppheba.. in visione.. vel per som-
 nium loquar.. At non talis.. Moyses..
 32 30 noluerint transire.. - habitandi acciploca
Deut 12 12 levites.. neq; enim habet aliam partem.. -
 15 4 omnino indigens et mendicus non erit -
 23 10 fuerit - .. nocturno pollutus.. somnio, egr
 29 18 Ne.. sit - .. cujor aversu est.. a Dno D n
 .. radix germinans fel et auaritudinō
Jos 3 4 sitque - et arcā spatiū cubitorum 2000
 5 Sanctificamini: cras.. faciet Dnus.. mirab
 4 6 lapides.. juxta numerum fil Isr, ut sit si-
 18 7 non est - pars Levitarum [gnū -
 23 7 ..gentes que - futurā sunt [12]

Jos 24 7 [Dnus] posuit tenebras - et Egyptios
Isai 59 2 iniq;ates v divisorunt - et Deum v
Jer 25 27 neq surgatis a facie gladii quē.. mittā -
Eze 18 2 Quid est qd - parabolā vertitis in proverb... dicentes: Patres comedēr nū acerbā
 2 Mac 11 36 diligenter - conferentes, ut decornamus
Matt 20 26 Non ita erit - sed quicunque voluerit
 - major fieri, sit vester minister
 27 et qui voluerit - lus esse, erit v servus
Marc 9 15 interrogavit eos: Quid - conquiritis ?
 49 Habete in vobis sal, et pacem habete -
Luc 9 48 qui minor est - omnes, hic major est
 22 17 Et accepto calice Accipite et dividite -
Joan 16 19 quæreris - quia dixi: Modicū, et non vid
Rom 12 3 Dico.. omni.. qui.. - Non plus sapere quā
1 Cor 1 11 Significati est.. mihi.. quia ctentiones.. -
 2 2 Non enim iudicavi me scire aliquid - , nisi
 Jesum Christum, et hunc crucifixum
 3 3 Cum.. sit - zelus et.. nonne carnales estis..
 18 si quis videtur - sapiens.. stultus fiat, ut..
 5 1 auditor - fornicatio.. qualis nec inter gent
 6 5 non est - sapiens.. qui possit judicare..?
 7 delictum est in vobis qd judicia habetis -
 11 18 audie scissuras esse - , et ex parte credo
 30 Ideo - multi infirmi et imbecilles, et..
 2 Cor 10 1 in facie quidē humili sū - , absens autē..
 12 20 Timeo.. ne.. ctentiones.. seditiones sint -
 1 The 5 12 noveritis eos qui laborant -
 2 The 3 7 quoniam non inquieti fuimus -
 11 Audivimus.. - quesdā ambulare inquiete
Jac 3 13 Quis sapiens et disciplinatus - ? Ostendat
 ex bona conversatione operationem s
Gen 30 36 Laban.. posuit spatinum itineris 3 dierum
 inter se et generum
Ecod 21 35 cadaver autē mortui [bovis] - dispertient
Levit 26 45 leges quas dedit Dnus - et filios Israel..
Dcut 19 7 3 civitates aequalis - spatii divididas[44 J]
 25 11 Si habuerint - jurgium viri duo..
Judic 7 19 .. buccini clangere, et cplodere - lagenas
 4 Reg 12 20 servi.. conjuraver - , pcusseruntque Joas
1 Par 24 5 divisit utrasq - familias sortibus[53 D]
2 Par 23 16 Pepigit.. Joiada fœdus - .. populū.. regē
 Eccliprolog lex.. prophetæ, ceteraque.. non parvā ha-
 bant differentiam, quando - dicuntur
Dan 7 3 4 bestiæ.. ascendeant de mari diversæ -
2 Mac 14 21 diem constituerunt qua secreto - agerent
Matt 21 25 Baptismus Joannis unde erat?.. At illi
 cogitabant - .. Si dixerimus, E cælo..
Marc 1 27 mirati s omnes, ita ut conquerirent -
 9 33 - disputaverant quis eorum major esset
Luc 22 23 ceper quærere - quis.. hoc facturus esset
Act 28 29 exier ab eo.. multā habentos - quæstionē
Rom 2 15 - invicem cogitationibus accusantibus
Exod 18 16 veniunt ad me, ut judicem inter eos
Levit 15 31 ut non moriantur.. cum polluerint taber-
 naculum meum quod est -
 16 16 Juxta hunc ritum faciet tabernaculo tes-
 timoniū, quod fixum est -
 17 10 Num 15 26 advenis qui peregrinantur -
Num 18 20 Dnus ad Aaron.. nec habebitis partem -
 19 10 .. advena qui habitant -
Jos 8 35 coram.. et advenis qui - morabantur
 9 16 audierunt quod [Gabaonite] in vicino
 habitarent, et - futuri essent
 20 9 et advenis qui habitabant - [44 L]
1 Reg 17 3 vallisque erat - [Philistini et Israel]
 26 13 esset grande intervallū - , clamavit Dav..
2 Par 5 11 nec adhuc.. ministeriorum ordo - .. erat
2 Esd 7 67 et - cantores et cantatrices 245
Job 1 6 cū venissent filii D.. affuit - etiā Satan
 2 1 cū.. venissent fili D.. venisset quoq; Satan -
Ps 98 6 Moyses et Aaron in sacerdotibus ejus : et
 Samuel - qui invocant nomen ejus
Jcr 16 7 Et non frangent - lugonti panem
 25 16 insanient a facie gladii quem.. mittam -
 41 8 10.. viri reporti s - qui dixer ad Ismael
Thre 1 17 facta.. Jerus quasi polluta menstruis -
Bar 6 12 propt pulvē.. qui est plurimis - [deos]
Eze 33 33 cum venerit.. scient qd pphetes fuerit
Dan 1 6 Fuer.. - de filiis Juda, Daniel, Ananias..
1 Mac 5 2 cogitabant tollero genus Jacob qui.. -
 8 16 et non est invidia neq; zelus - [Romanos]
Luc 22 24 Facta.. contentio - , quis eorum.. major
Joan 9 16 Et schisma erat -
Act 24 21 nisi de.. voce qua clamavi - stans : Quo-
 niā de resurrectione.. judicer.. a vobis
 25 6 Demeratus.. - dies non amplius quā 8 aut
2 Cor 6 16 inambulabo - , et ero illorum Deus
Exod 29 46 eduxi eos.. ut manerem inter illos
Zach 6 13 et consilium pacis erit - duos
Act 4 34 Neque enim quisquam egens erat -
 22 30 et producens Paulum, statuit -

INTERCEDO intercedite

Gen 23 8 - pro me apud Ephron.. ut det.. spelunc
Hebr 9 16 mors necesse est intercedat testatoris
Gen 43 10 Si non Intercessisset dilatio, jam vice
 altera venissemus [ex Egypto]
Hebr 9 15 morte intercedente.. reprobationem
 accipiant.. æternæ horeditatis

Ps 28 7 Vox Domini - flammam ignis
INTERCLUDO intercluditur
Dan 10 17 nihil.. remansit virium.. et halitus m -
INTERCOLUMNIA [55 Qc]

INTERDUM

Eccl 4 14 qd de.. cateuis.. - quis egrediatur ad re-
 gnum : et alias natus in regno, inopia..
 8 9 - dominatur homo homini in malum s

INTEREA

Gen 35 1 - locutus est Deus ad Jacob: Surge..
Exod 1 8 Surrexit - rex novus super Egyptum
Num 11 1 - ortum est murmur populi
 20 14 Misit - nuntios Moyses de Cades

2 Reg 20 11 - quidā.. cū stetiss juxta cadav Amasæ..
1 Mac 9 1 - ut audiv Demetr quia cecidit Nicanor..
Joan 4 31 - rogabant eum discip.. Rabbi, manduca

INTEREO interiit

2 Reg 17 23 Achitophel.. disposita domo s, suspendio
1 Par 10 6 - ergo Saul, et tres filii ejus [-
Isai 15 6 aruit.. defecit germen, viror omnis -
Joel 1 13 - de domo Dei vestri sacrificium

Nah 1 15 non.. ultra.. in te Belial: universus -
Apoc 8 9 2us angel.. cecinit.. et 3a pars navium -
2 Reg 1 4 et Saul et Jonathas.. interierunt

Eccl 28 22 Multi ceciderunt in ore gladii, sed non sic
 quasi qui - per lingua suam

Isai 5 13 et nobiles ejus - fame

Thre 4 5 Qui vescabantur voluptuose, - in viis

Bar 3 28 - propter suam insipientiam

Judit 6 3 ipse [Achior] cum illis.. interibis

Levit 7 21; 17 9, 14 interibit [36 E, F]

Jer 33 17 Non - de Dav.. qui sedeat sup thronum
 18 de Levitis non - vir.. qui offerat holoc

Ps 36 38 reliquia impiorum interibunt

Isai 51 6 terra.. atteretur, et habitatores ejus.. -

Ezec 6 6 et - aræ vestræ, et confringentur

Ose 10 2 Divisum est cor eorum : nunc -

Mich 5 9 omnes inimici tui -

Num 35 18 Si ligno percussus interierit.. [36 I]

Ps 48 18 dives.. homo.. cum - , non sumet omnia

Num 16 29 si consueta hominum morte interierint

[Dathan et..]..non misit me Dominus

Deut 28 45 persequeentes apprehendent te, donec in-

tereas : quia non audisti vocem Dni

51 devoret.. fruges terre tñæ : donec -

Isai 48 9 laude mea infrenabo te, ne -

2 Reg 11 15 ut percussus [Urias] intereat

Jer 44 7 Quare.. facitis.. ut - ex vob vir et mol..?

Abd 9 timebunt.. tai.. ut - vir de monte Esau

3 Reg 18 5 non penitus jumenta intereant

Ps 91 8 - [peccatores] in sæculum seculi

Deut 2 15 ut interirent de castrorum medio

Ose 8 4 argentū.. aurū s fecerunt sibi idola, ut -

Isai 48 19 non interisset.. nomen ejus a facie mea

Judit 6 13 ipsum Achior.. jubeat [Holof] interire

Isai 14 30 - faciam in fame radicem tuam

INTERFECTIO

2 Reg 24 21 ædificem altare Dno, et cesser - .. in pop

Esth 9 1 quando cunctis Judæis - parabatur

Isai 34 6 - magna in terra Edom

Judic 9 24 ..scelus interfectionis 70 filior Jerobaal

1 Reg 5 9 siebat manus Domini per singulas ci-

tates - magna nimis

Esth 9 17 Dies.. 13us mensis Adar, Ius.. - fuit [28 A]

Isai 22 5 Dies enim - .. conculeationis, et fletuum

30 25 sup omnē montē.. rivi.. in die - multorū

34 5 gladius m.. descendet.. super populū - m

Jer 7 32 non.. amplius Topheth . sed vallis -

46 21 quia dies - eorum venit super eos

Ezec 9 1 unusquisque vas - habet in manu sua

Esth 8 6 Quonodo.. potero sustinere necem et

interfectionem populi mei ?

Job 21 20 Videbunt oculi ejus [impī] - suam

Prov 19 18 ad - .. ejus [filii tui] ne penas animam t

Abd 10 Prept - .. iniquit in fratr t.. Jacob.. peribis

Judic 21 15 Isr.. doluit.. sup interfectione unius trib

INTERFECTOR

Num 35 26 - extra fines urbiū que exilib deputatē

Jer 50 9 sagitta ej quasi viri fortis interactoris

Isai 54 16 Ecce ego creavi fabrum .. et ego creavi

interactorem ad disperendum

Ose 9 13 Ephraim educet ad - filies suos

Ezec 25 16 interfectores [Palastinos]

2 Mac 12 6 Judas.. venit adversus - fratrū

INTERFECTRIX interfectrix

Tob 3 9 exte non videamus filium.. - virorum t

INTERFICIO interficit

Job 5 2 stultum - iracundia.. occidit invidia

24 14 Mane l.. homicida.. - egenū et pauperē

Thre 1 20 foris - gladius .. domi mors similis est

Bar 6 13 Sceptrū.. habet.. in se peccantem non -

INTERFICIO—it

INTERFICIO—ecerunt

INTERFICIO—ias

INTERFICIO—iebantur

rum regis qui interficiebantur
Dan 2 13 egressa sententia, sapientes —
1 Mac 6 24 quicunque inveniebantur ex nobis —
Dan 5 30 Eadem nocte **interfector** est Baltassar
Num 25 15 Madianitis, quae.. **interfecta** est.. Cozbi..
4 Reg 11 16 ..juxta palatium, et — ibi [Athalia]
2 Par 23 21 porro Athalia — gladio
Eze 32 31 Pharaon.. sup univ multitudine s, quae —
interfici sunt [28 A; 60 Cb; 61 Rh]
Levit 16 1 offerentes igne alienum [Nadab et Abiu] —
2 Reg 1 19 Incliti, Israel, super montes tuos —
Prov 7 26 et fortissimi quiique — ab ea [adultera]
Isai 14 19 obvolutus cum his qui — gladio
Eze 31 18 in med incircumcis..cum eis qui — gladio
1 Mac 5 13 omnes fratres n.. in locis Tabin —
Apoc 18 24 in ea sanguinis.. inventus.. omnium qui —
3 Reg 11 15 ad sepeliendum.. qui fuerant **interfecti**
Esth 12 6 voluit nocere.. pro 2 eunuchis regis, qui —
interficietur [36 A, B, J]
Gen 9 11 et nequaquam ultra — omnis caro
Deut 17 6 In ore 2 aut 3 testium peribit qui —
24 7 ..vendito eo [fratre s], accepit pretium, —
2 Reg 19 22 ait David.. ergone hodie — vir in Isr ?
Levit 20 18 coierit.. **interfici** ambo [36 J]
Eze 26 6 Filii quoque ejus [Tyri].. gladio —
2 Reg 21 4 neq volumus ut **interficiatur** hom de Isr
4 Reg 11 8 [Joiada:] si quis.. ingressus fuerit septu templi, — [2 Par 23 7]
2 Par 23 14 Educite illa [Athalia] extra.. ot — foris
Esth 4 11 non vocatus.. intraverit.. statim —
Jer 25 34 completi sunt dies v ut **interficiamini**
18 21 et viri earum **interficiantur** morte
1 Reg 19 11 Misit.. Saul.. in domum David, ut.. et
interficeretur mane
4 Reg 11 2 abscondit eum [Joas].. ut non —
Jos 8 26 donec **interficerentur**.. habitatores Hai
2 Par 22 11 tulit Joas. de medio filiorum regis, cum —
Luc 23 32 Ducebantur.. alii 2 nequam cum eo, ut —
Judic 9 54 ne.. dicatur qd a femina **interfector** sim
Dan 7 11 vidi quoniam **interfecta** esset bestia
Judic 21 5 in Masphe, **interfici** eos qui defuisse
Tob 2 8 huj rei causa — jussus.. iterum sepalis.. ?
Esth 3 7 sors.. quo die.. gens Judaeorum deberet —
1 Mac 16 21 quia misit [Ptolem] te quoq [Joannem] —
Act 23 27 Virum hunc.. incipientem .. eripui
Eze 6 7 cadet **interfector** in medio vestri
30 24 gement gemiti **interfector** coram facie ej
Judic 20 3 Levita, maritus mulieris **interfector**
Nah 3 3 Vox flagelli .. et multitudinis —, et..
Deut 21 6 venient majores natu.. ad **interfectorum**.
Num 32 39 vastaverunt [Galaad] **interfector** Amorr
1 Reg 31 1 ceciderunt **interfector** in monte Gelboe
Isai 22 2 — tui, non — gladio, nec mortui in bello
26 19 Dne.. Vivent mortui t, — mei resurgent
34 3 — eorum [gentium] projicientur
66 16 multiplicabuntur — a Domino
Jer 25 33 Eterunt — Domini in die illa a summo
terra usque ad summum ejus
51 4 cadent — in terra Chaldaeorum
47 universi — ej [Babyl] cadent in medio ej
Eze 6 13 scietis quia ego Dominus, cum fuerint —
vestri in medio idolorum vestrorum
11 7 — vestri.. hi sunt carnes, et haec.. lebes
28 23 corrueunt — in medio ejus [Tyri] gladio..
32 21 dormierunt incircumcis, — gladio
22 Ibi Assur .. sepulchra ejus: omnes —
23 universi — qui.. quondam formidinem
24 Ibi Elam.. omnes hi — ruentesque gladio
25 omnes hi incircumcis, — que gladio
26 Ibi Mosoch.. omnes hi incircumcis, — que
35 8 in vallibus suis [Seir!].. — gladio cadent
Dan 11 26 cadent — plurimi
Soph 2 12 et vos Ethiopeis — gladio moe eritis
2 Mac 5 14 Erant autem toto triduo 80 000 —
2 Reg 1 22 A sanguine **interfectorum**.. sagitta Jona-
tha nunquam rediit retrorsum
Eze 21 14 triplicetur gladiis —
26 15 non.. gemitu — t, comovebuntur insulae ?
32 20 In medio — gladio cadent [Egyptii]
25 In medio — posuerunt cubile ej [Elam]
dederunt.. terrorem.. in medio — positi s
2 Mac 12 16 stagnum.. sanguine — fluere videretur
40 Invener.. sub tunicis — de donariis idol
Apoc 6 9 vidi subtus altare animas — [fame]
Thre 4 9 Melius fuit occisis gladio quae **interfectoris**
1 Reg 31 8 vener Philisth, ut spoliarent **interfectoris**
Isai 26 21 terra.. non operiet ultra — suos
27 7 aut sicut occidit — ejus, sic occisus est ?
Jer 4 31 vae mihi.. defecit anima mea propter —
9 1 plorabo die ac nocte — filiae populi mei
Eze 6 4 dejiciam — vestros ante idola vestra
31 17 descendant in infernum ad — gladio
37 9 insuffla super — istos, et reviviscant
1 Mac 5 51 transivit per totam civitatem super —
interfectoris [39 F; 60 Jb; 61 Rb]
Gen 34 25 fratres Dime.. — que omnibus masculis
Jos 8 24 omnib — qui Israelem.. fuerant persecuti
11 14 praedam.. divisere sibi fili Isr, cunctis hom —
13 22 Balam.. occider filii Isr.. cum ceteris —
Judic 9 45 Abimelech.. urb.. cepit, — habitatoribus

INTERFICIO—ectis

Judic 9 56 qd fecerat.. Abimelech.. — 70 fratribus s
Esth 9 16 per omnes provincias.. Jndaei, — hostib.. s
16 14 cogitans [Aman], ut illis —, insidiaretur..
Isai 10 4 Quid facietis.. ne.. cum — cadatis ?
Eze 9 7 Contaminatae domum, et implete atria —
11 6 impletis vias ejus —
30 11 implebat [Babylonii] terrā [Egypti] —
32 28 dormies cum — gladio
29 Ibi Idumaea.. dati sunt.. cum — gladio
30 Ibi princip Aquilonis.. qui deducti sunt
qui dormierunt incircumcisi cū — gladio
32 dormivit [Pharaon].. cum — gladio
3 Reg 2 37 Quacq.. die.. scito te **interficiendum**
Apoc 6 11 requiescerent.. donec compleantur.. qui
interficiendi sunt sicut et illi
Dan 2 14 Arioch.. egressus fuerat ad **interficien-**
dos sapientes Babylonis

INTERIM

Gen 43 1 — fames omanō terr vehementer premebat
Jas 22 13 — miserunt ad illos in terram Galaad
Job 34 37 inter nos — constringatur [Job], et tunc..

INTERIMO interemistis

Act 2 23 hunc.. per manus iniqrū affigentes, —
5 30 Deus.. suscitavit Jesum, quem vos —
2 Mac 10 17 occurentes [Idumais] **interemerunt**..
3 Reg 11 16 donec **interimeret** omne masc in Idum
Ps 101 21 ut solveret filios **interemptorum**

INTERIOR [64 L] interius

Esth 5 1 Esther.. stetit in atrio domus reg, qderat-
interioris [29 K; 54 1b, Jbc; 56 B;
64 C-F; 65 R, U, X]
Eze 44 17 Cumq ingredientur portas atrii — lineis
nec.. quidquam lanenum.. in portis atrii —
1 Mac 9 54 pracepit.. destrui muros domus sanctae-
interiorum [54 Ha; 65 N, T]
Act 16 24 [custos] misit eos in — carcere
Rom 7 22 condelector.. legi Dei secundū — hominem
Eph 3 16 virtute corroborari.. in — hominem
interius [55 Ka; 64 G; 65 N]
4 Reg 9 2 ingressus.. introduces [Jehu] in — cubiculu
Esth 4 11 non vocatus, — atrium.. intraverit.. inter-
6 4 Aman.. — atrium domus regiae intraverat
Eze 8 3 adduxit me.. in visione.. juxta ostium —
16 introduxit me in atrium domus Dni —
10 3 nubes implevit atrium —
43 5 et introduxit me in atrium —
44 21 vinū.. sacerdos.. ingressurus.. atrium —
27 in die introit s.. ad atrium — offert
1 Reg 24 4 David.. in **interiore** parte speluncæ..
interiori [54 Hb; 65 T]
3 Reg 7 12 lapidib sectis.. in atrio.. —, et in porticu
Job 30 27 **interiora** m effrennerunt absque.. requie
Eccli 19 23 humiliat se, et — ejus plena sunt dolo
Eze 28 16 repleta sunt — tua [Tyre] iniuritate
Eccli 17 19 et convertet in **interiores** partes terræ
Exod 3 1 Cumque [Moyses] minasset gregem ad
interiora deserti, venit ad.. Horeb
Job 9 9 Qui facit Arcturū.. Ilyadas et — austri
Ps 108 18 intravit [maledictio] sicut aqua in — ej
Prov 7 27 Vix inferi domus ejus [adultera], pene-
trantes in — mortis
18 8 Verba bilinguis.. perven usq ad — ventr
Eze 42 4 deambulatio.. ad — respiciens [65 R]
Ose 13 8 et dirumpam — jecoris eorum
Jon 1 5 Jonas descendit ad — navis: et dormiebat
Hebr 6 19 incidentem [spem] usque ad — velaminis
Job 37 9 Ab **interioribus** egredietur tempestas

INTERITIO interitionibus

Ps 106 20 et eripuit eos [Israel] de — eorum

INTERITUS

Num 16 50 Reversusque est Aaron.. postq quievit —
Judic 20 34 ex omni parte illis [fil Benj] instaret —
Tob 14 6 dixitq [Tobias].. : Propo erit — Ninive
Job 18 14 calcet super eum [impium] quasi rex, —
Prov 1 27 Cum.. et — quasi tempestas, ingruerit
29 1 qui corripiente dura cervice contem-
nit, repentinus ei superveniet —
Eccle 2 14 didici quod unus ntriusque eset — [sa-
pientis et stulti]
3 19 unus — est hominis et jumentorum
Jer 48 16 Prope est — Moab ut veniat
Phili 3 19 quorum finis : quorum deus venter est
1 The 5 3 dixerint pax.. repentinus eis superveniet
Ps 54 24 D, deduces eos in puteū **interitus** —
Eze 9 2 uniuscujusque [6 viror] vas — in manu ej
2 Par 22 4 fuerit [Ochozir] consiliarii.. in **interitum**
26 16 elevatum est cor ejus [Ozio] in — suum
29 8 tradiditque eos.. in —, et in sibilum
30 7 recesser a Dno.. qui tradidit eos in —
Judit 6 17 Deus.. dabat.. ut eoru magis tu — videoas
13 28 ecce caput Holof, qui.. tibi — minabatur
Job 33 28 Liberavit anima s ne pergeret in —
Ps 34 7 gratis absconderunt mihi — laquei sui
48 11 Non videbit [ararus] —, cum viderit
sapientes morientes

INTERITUS—um

Ps 108 13 Fiant nati ejus [viri dolosi] in —
Prov 24 11 qui trahuntur in —, liberare ne cesses
Sap 16 4 oport.. supervenire — exercitent tyrann
Jer 49 32 ex omni confilio eorū adducam — sup eos
Eze 21 31 daboq te in manus.. et fabricantium —
1 Mac 3 42 cognoverunt verba regis.. in —
2 Mac 6 12 reputent.. non ad —, sed ad correptionem
13 6 omnib eum [Menelaum] propellentib ad —
Rom 9 22 si Deus.. sustinuit.. vasa ira, apta in —
1 Cor 5 5 tradere hujusmodi Satanæ, in — carnis,
ut spiritus salvis sit in die Dni n J C
Col 2 22 quae sunt omnia in — ipso usu
1 Tim 6 9 et nociva, quae mergunt homines in —
Hebr 8 13 Quod autem.. senescit, prope — est
Apoc 17 8 ascensara est de abyso, et in — ibit
11 bestia.. 8a.. de 7 est, et in — vadit
2 Reg 10 2 David, consolans.. super patris **interitu**
13 39 qd consolat esset [Dav] sup Ammon —
Judit 3 2 cum — n.. servitutis n damna patiamur
Job 27 15 reliqui.. ex eo [impio] sepelientur in —
Ps 9 16 infixae sunt gentes in —, quem fecerant
102 4 Qui redimit de — vitam t.. coronat te
139 12 virum injustum mala capient in —
Prov 1 26 Ego quoque in — vestro ridebo, et.. cum
vobis id quod timebatis advenerit
28 10 Qui decipit justos.. in — suo corruit
Eze 22 5 sordida [Jerusalem], nobilis, grandis —
28 8 morieris [Tyre] in — in corde maris
2 Mac 8 35 solus [Nican] venit Antiochiā, summam
infelicitatē de — sui exercitus executus
2 The 1 9 Qui p̄nas dabunt in — eternas

INTERMINATUS interminatis

1 Tim 1 4 neque intenderent.. et genealogiis —

INTERMISSIO intermissione

4 Reg 25 30 Annonam [Eoilmerodach] constituit et
[Joachin] sine — per singulos dies

Eccli 15 19 sapientia Dei.. videns omnes sine —
17 16 oculi ej sine — insipientes in viis eorum
20 28 confuso illorū cū ipsis [mendacib] sine —
1 Mac 12 11 sine — memores.. vestri in sacrificiis
2 Mac 3 26 sine — verberantes [Heliodorum]
9 4 Autiochus.. sine — agens iter..
Act 12 5 Oratio autem siebat sine — ab ecclesia
ad Deum pro eo [Petro]
Rom 1 9 quod sine — memoriam vestri facio
1 The 1 2 memoria vestri.. in orationib n sine —
2 13 nos gratias agimus Deo sine —
5 17 Semper gaudente. Sine — orate
2 Tim 1 3 quod sine — habeam tui memoriam

INTERMITTO intermis

3 Reg 15 21 Baasa — edificare Rama [2 Par 16 5]
Eze 45 9 iniuritatem et rapinas **intermittit**
Hebr 6 1 **Intermittentes** inchoatiois Christi ser-
monem, ad perfectiora feramur

1 Esd 4 24 Tunc **intermissum** est opus domus Dni
1 Reg 10 2 **intermissis** pater t asinis, sollicitus est..

INTERMORIOR intermorientis

Jer 4 31 Vox filiæ Sion —, expandentisq manus s

INTERNECIO internacionem

Isai 10 7 sed.. et ad — gentium non paucarum
43 28 dedi ad — Jacob, et Isr in blasphemiam
usque ad **internacionem** [39 G; 40 D, E;
60 IIb]

Num 17 13 num — cuncti delendi sumus ?
Deut 7 2 Cum introduceril te.. pcuties eas [gent] —
Jos 10 20 adversariis .. — pene consumptis
Judic 4 16 ut.. hostium multitudo — caderet
1 Reg 15 18 pugnabis contra eos [Amalecitas] — eorū
2 Reg 2 26 ad Joab..: Num — tuus muero deserviet ?
Isai 51 14 et non interficiet [Dnis] —
Eze 5 17 immittam in vos fauem et bestias.. —
9 6 Senem.. mulieres interficie —

INTERNUS internum

2 Mac 3 16 color iūtatus declarabat — animi dolorē
9 5 apprehendit eū [Antioch] dolor dirus vis-
cerum, et amara **internorum** tormenta

INTERO intriverat

Dan 14 32 Habacuc.. — panes in alveolo

INTERPELLO interpellat

Rom 8 34 mortuus.. resurrexit.. qui etiā — pro nob
11 2 quemadmod — [Elias] Deum advers Isr ?
1 Mac 10 64 ut viderunt qui **interpellant**, gloriam
ejus [Jonathan].. fugerunt omnes
11 25 — adversus eū [Jonathan] quidam iniqui
Act 25 24 de quo [Paulo] omnis multitudo Judæo-
rum **interpellavit** me

Dent 25 7 mulier.. **interpellabit** majores natu..
I Si.. **interpellaverint** judices.. illi justit

1 Mac 10 63 nemo advers eū [Jonathan] **interpellet**
4 Reg 8 3 egressa est [Sunamitis] ut **interpellaret**
regem pro domo sua
1 Mac 10 61 convenerunt.. **interpellantes** adv eum
Hebr 7 25 semper vivens ad **interpellandum** pro nob

INTERROGO—antem

Luc 2 46 invenor illū in templo.. interrogantem..
Judit 10 8 Nihil tamen **Interrogantes** eā [Judith] dimiserunt transire, dicentes: D patrū
Joan 8 7 Cum.. perseverarent — eum, erexit se.. Qui sine peccato est.. Ius.. lapidem..
1 Cor 10 25, 27 nihil — propter conscientiam
Jer 37 6 regi.. qui misit.. ad me **interrogandum**
Ezec 20 3 Numquid ad — me vos venistis?
Judic 17 9 **interrogatus** est.. unde vénisset.. Levita
Eccli 32 11 Si bis **interrogatus fueris**, habeat caput responsum tuum
Gen 26 7 cum **interrogaretur** [Isaac] sup uxore.. 47 8 [Jacob] **interrogatus**: Quot.. dies..?
Judit 20 3 —.. Levita.. quomodo tantum scelus..
Judit 6 12 Achior dixit omnia quæ locutus ipse fuerat ab Holoferne —
Eccli 23 11 servus — assidue, a labore non minnitor
Isai 41 28 non erat.. qui.. — responderet verbum
Ezec 14 3 numquid — respondebo eis?
2 Mac 14 5 — quibus.. consiliis Judæi niterentur
Luc 17 20 —.. a Pharisæis: Quando venit regnum Dei?.. Non venit.. cum observatione

INTERRUMPO interruptus

4 Reg 14 13 Joas rex Israel.. — murum Jerusalem
Ps 77 13 — mare, et perduxit eos : et statuit.. 15 — petram in remo : et adaquavit
4 Reg 25 4 Et **interrupta** est civitas.. [ponunt 22 6 [detur pecunia] iis qui **interrupta** com-
2 Esd 4 7 cum audisset.. — concludi, irati s nimis

INTERRUPTIO

2 Esd 6 1 non esset in ipso [muro] residua —
Isai 30 13 erit vobis iniquitas hæc, sicut — cadens

INTERSISTO interstitit

Sap 18 23 Cum.. jā acervatim cecidissent.. — [Aar]

INTERSUM

Prov 8 12 Ego sap.. et eruditus — cogitationibus
Galat 2 6 qui videbantur esse aliquid (quales ali- quando fuerint, nihil mea interest..)
Gen 45 1 præcepit [Joseph].. et nullus **interesse** alienus agnitioni mutuus

INTERVALLUM

1 Reg 26 13 Cum.. esset grande —.. clamavit David
2 Mac 11 5 Bethsuræ.. ab Jerosol **intervallo** 5 stad
Luc 22 59 — facto quasi horæ 1.. nam et Galilæus est

INTERVENIO interveniente

Sap 14 16 — tempore.. error tanquā lex custoditus

INTESTINA [24 Aab; 25 Ja; 26 F; 30 Ca, Dab, Fb; 31 C] **intestina**

2 Reg 20 10 Joab.. effudit — ejus [Amasa] in terram
2 Mac 14 46 [Razias] complexus — s.. projectus sup turb

INTEXO intexui

Prov 7 16 — funibus lectulum m, stravi tapetibus
2 Par 3 14 velum.. et **intexuit** ei cherubim [55 Kc]
Judit 10 19 Holofern.. in conopeo quod erat.. lapi- dibus pretiosis **intextum**

INTIMUS intima

Prov 26 22 Verba susurronis.. perven ad — ventris
Eccli 10 10 in vita sua projectis [avarus] — sua

INTINGO intingit

Matt 26 23 Qui — mecum manum in paropsis.. trad
Marc 14 20 Unus ex 12, qui — mecum manū in catino
1 Reg 14 27 intinxit [Jonathas] in favum mollis
Job 9 31 lotus furo.. tamen sordibus **intinges** me
Levit 4 6 intinxerit digitum in sanguine.. [25 Ja]
Ruth 2 14 Booz.. **intinge** buccellam tuam in acetō
Luc 16 24 Lazarum ut **intingat** extremum digiti sui in aquam, ut rofrigeret linguan m
Joan 13 26 cum intinxisset panem, dedit Judæ
Ps 67 24 ut **intingatur** pes tuus in sanguino
Joan 13 26 Ille.. cui.. **intinctum** panem porrexero

INTOLERABILIS

Judit 14 17 — timor et tremer cecidit super eos
2 Mac 8 5 Machabeus.. — gentibus efficiebatur
Ps 123 5 Torrente pertransivit.. forsitan pertransisset anima n aquam intolerabilem

INTOLERANDUS intoleranda

Num 11 10 Iratus.. furor Dni.. Meysi — res visa

INTOLERANTIA intollerantiam

2 Mac 9 10 nemo poterat propter — fateris portare

INTONO intonuit

1 Reg 7 10 —.. Dñus fragore magno.. sup l'philist
Ps 17 14 Et — de cœlo Dominus.. grando et.. 28 3 Vox Dñi super aquas, Deus majestatis —
Eccli 46 20 Samuct.. invocavit.. Et — de cœlo Dñus

INTONSUS intonsa

2 Reg 19 24 Miphiboseth.. in occursū regis.. — barba
INTRA [20 Ec; 31 F; 64 C]

Levit 25 29 Qui vendiderit domum — urbis muros..
Deut 14 28 aliam decimam.. repones — januas tuas
 17 2 Cū reperti.. — I portarū t.. qui.. transgre
Judic 14 12 problema.. si solveritis.. — 7 dies.. dabo
3 Reg 17 22 reversa est anima pueri — eum, et revixit
 20 30 Benadad fog.. in cubiculū qd.. — cubiculū
 22 25 Michæas : Visurus es.. qdo ingredieris
 cubiculum — cubiculum ut abscondaris

Judit 6 21 per totam noctem — ecclesiam oraverunt
 7 11 non esset — civitatem unde satiarentur..
 8 10 si — 5 dies nou venerit vobis adjutorum
1 Mac 4 48 ædificaver.. et quæ — domū erant intrinsec
 11 18 in munitionib, perier ab his qui.. — castra
 64 Simonem reliquit [Jonathas] — provinciā
 13 20 venit Tryphon — regionē, ut ctereret eam
 44 eruperant, querant — machinam, in civit
2 Mac 1 15 ingressus esset — ambitum fani, clauser
 14 43 cum.. turb.. ostia irrumperent, recurr
Ps 102 1 Benedic anima mea Dño : et omnia quæ
 intra me sunt, nomini sancto ejus

108 22 et cor meum conturbatum est —

Rom 8 23 et ipsi **Intra nos** gemimus.. expectantes
1 Reg 20 22 dixerō.. sagitta **intra** te sunt, tolle eas

Matt 3 9 Et ne velitis dicere **intra vos** : Patrem habemus Abraham.. potens est Deus..

16 8 Quid cogitatis —, modicæ fidei..?

Luc 17 21 Ecce enim regnum Dei — est

Gen 24 15 Necdum **intra** se verba compleverat, et

ecce Rebecca egred.. habens hydriam

Sap 5 3 dicentes —, pœnitentiā agentes.. gementes

Matt 9 3 quidā de scrib dixer.. — Hic blasphemat

21 Dicebat.. — Si tetigero.. vest ej, salva ero

16 7 cogitabant —.. Quia panes non accepimus

21 38 Agricolæ.. — Hic est heres.. occidamus..

Marc 2 8 cognito Jesus.. quia sic cogitarent — ..

6 51 cessavit ventus.. Et plus magis.. stupebant

Luc 7 39 Pharisæus... si esset propheta, sciret..

49 coper.. dicere —.. etiam peccata dimittit?

11 38 Pharisæus.. — quare non baptizatus es?

12 17 cogitabat —.. Quid faciam, quia non habeo

quo congregem fructus meos?

16 3 Ait autē villicus — : Quid faciam, quia..?

18 4 [jude] — : Etsi Deum non timeo.. **tamen**

20 5 cogitabat —.. si dixerimus: De cœlo, di- cet: Quare ergo non credidistis illi?

14 coloni.. —.. Hic est heres, occidamus illum

Act 10 17 dum — hæsitaret Petrus, quidnā.. visio..

Dan 4 16 Daniel.. ceperit **intra** semetipsum tacitus

cogitare quasi una hora

2 Esd 6 16 ut.. conciderent **intra** semetipsum

Marc 14 4 indigne ferentes —.. Ut quid perditio..?

Deut 15 7 Si de fratrib, qui morantur **intra** portas

civitatis t.. ad paupertatē venerit, non..

22 Sin.. habuerit maculam, vel claudum fu- erit vel.. — urbis tuae comedes illud

Ruth 3 11 Scit enim omnis populus qui habitat —

urbis mee, mulierem te esse virtutis

intra portas tuas [26 A; 27 N, T, U]

Dcut 14 21 Peregrino qui — est, da ut comedat, aut..

27 Levites qui — est, cave ne derelinquas eū

29 Levites.. peregrinus.. pupillus.. vidua, qui

—.. comedent et saturabuntur [26 12]

17 8 Si.. judicum — videris verba variari..

24 14 non negabis mercede.. adveneū qui.. — est

28 52 Obsideberis — in omni terra tua..

55 in obsidione.. qua vastaverint te.. — [57]

intra velum [31 G; 35 G, H]

Num 18 7 omnia quæ ad cultum altaris pertinent,
 et — sunt, per sacerdotes administrab

INTREMO intremuit

Cant 5 4 venter tu — ad tactum ejus [dilecti mei]

INTRINSECUS [21 Nb; 24 Ga; 25 Ja; 34 H;

54 De, Ec, Gc; 55 Lc, Pb, Qc; 64 C, H, K;

65 N — **Vide EXTRINSECUS**]

Gen 6 6 tactus dolore cordis —, Delebo, inquit..

1 Reg 25 37 emortuus est cor ejus [Nabal] —

2 Reg 5 9 ædificavit [Dav] per gyrum a Mello et —

4 Reg 4 4 claudetum.. cū — fueris. mitte[oleum]

6 30 ciliciū, quo vestitus erat [rex] ad carnē —

7 11 portarii.. nuntiaverunt in palatio regis —

Job 20 14 Panis.. vertetur in fel aspidum —

Cant 4 1 Oculi tui columbarū, absq eo qd.. latet

3.. ita gena tuæ, absque eo quod.. latet

Isai 66 17 mundos se putabant.. post januam —,

qui comedebant carnem suillam..

Ezec 1 27 speciē electri, velut.. ignis, —.. per circuit

7 15 Gladius foris; et pestis et fames —

44 17 nec.. quidquā laneum, qdo ministrant.. —

Dan 14 6 Ne erres rex; iste enim — luteus est

1 Mac 4 48 ædificaverunt sancta, et quæ.. erant —

Matt 7 15.. vest ovium, — autem sunt lupi rapaces

INTRO [adverb]

Levit 11 33 in quod horū quidquam — cociderit, poll

INTRO

2 Par 29 16 ertuler omnē immundit quā — repererant
Dan 14 18 Daniel.. tenuit regem ne ingredetur —
2 Mac 6 4 — ferentes [in templum] ea quæ non licebat
Matt 26 58 ingressus — [Petr] sedebat cum ministris
Marc 14 54 Petrus.. a longe secutus est eum, usque —
Act 12 14 — currens, nuntiav stare Petru ante januā

INTRO intrat

Matt 15 11 Non qd — inos, coquinat.. sed qd proco-

dit ex ore, hoc coquinat hominem

17 quod in os —, in ventrem vadit, et..

Marc 7 19 omne extrinsecus introiens.. non potest ..

communicare, quia non — in cor ejus

Luc 22 10 sequimini eum in domum in quam —

Joan 10 1 qui non — per ostium in ovile.. far est..

2 Qui autem — per ostium, pastor est ovum

Hebr 9 25 quemadmodum pontifer — in sancta

Levit 10 9 Vinum.. non bibetis.. qdo intratis in tab

Jos 18 3 Usque.. non — ad possidendā terram..

Matt 23 13 non.. nec introeuntes sinitis intrare

Num 4 37 numer populi Caath qui **intrat** tabern

Eccl 1 7 Omnia flumina — in mare, et mare non

redundat

Matt 7 13 lata porta.. quæ ducit ad perditionem, et

multi sunt qui — per eam

1 Reg 18 13 et **intrabat** [David] in conspectu populi

2 Mac 3 14 Constituta autem die —.. Heliodorus

Gen 23 18 videntib.. qui **intrabant** portam civitatis

Luc 7 44 **Intravi** in domū t.. aquā pedib m non de-

disti: hæc.. lacrymis rigavit pedes m

Matt 22 12 Amice, quomodo buc **intrasti**..?

Num 25 6 — coram fratribus s ad scortū Madianit

2 Reg 14 33 vocatus.. Absalom.. — ad regem

2 Par 15 12 —.. ad corrobor fœdus, ut quærerent Dnū

Esth 7 1 —.. rex et Aman, ut biberent cum regina

7 Rex.. iratus.. de loco convivi — in hortum

Job 1 1

INTRO—abit

INTRO—asset

INTRODUÇÃO—et

INTROEO—ibo

INTROEO—eunte

INTUEOR intueris

Ps 70 16 Quoniam non cognovi litteraturam — in potentias Domini

Isai 37 24 dixisti: .. — altitudinē sumitatis ej [Lib]

Jer 34 3 non effugies.. Babylonem Introibis

Ps 23 7, 9 Attollite portas.. introbit rex gloriæ

48 20 — [dives] usque in progenies patrum s

Sap 1 4 in malevolam animam non — sapientia

Ecceli 4 14 quo — [sapientia], benedic Deus

39 2 sapiens.. in versutias parabolaram..

Dan 11 41 rex aquilonis.. — in terram gloriosam

Ps 131 7 Introibimus in tabernaculum ejus [Dni]

62 10 introibunt [inimici] in inferiora terræ

94 11 Hebr 3 11; 4 3, 5 Si — in requiem mā

Isai 2 19 — in speluncas petrarum

Ezec 7 22 arcana m.. — in illud emissarii.. cattinab

Marc 10 23 Quam difficile qui pecunias habent, in regnum Dei — !

Ps 131 3 Si introiero in tabernaculum domus m

Jer 14 18 si — in civitatem, ecco attenuati fame

Tob 11 7 ubi introieris domum t.. adora Dnum

Marc 8 26 Wade.. et si in vicum — , nemini dixeris

14 14 quocumq introierit, dicite dno domus.. Ubi est refection m, ubi Pascha.. ?

Jean 10 9 Per me si quis — , salvabitur

Jac 2 2 si .. vir aureum annulum habens.. — autem et pauper in sordido habitu..

Ezod 12 25 Cumq introieritis terrā .. observabitis..

Marc 6 10 Qnocumq — in domum, illic manete

Ps 95 8 Tollite hostias, et introite in atria ejus

99 2 — in conspectu ejus in exultatione

4 — portas ejus in confessione, atria ejus..

Act 16 15 Si judicasti me fidelem.. — in domum m

Ezod 23 28 crabrones.. fugabunt.. antequā introeas

Deut 27 3 Jordane transmiso: ut — terram..

Prov 23 10 et agrum pupillorum ne —

Marc 9 24 exi ab eo : et amplius ne — in eum

4 Reg 11 6 Tertia pars vestrum introeat sabbato

Ps 78 11 — in expectu tuo gemitus compeditorum

Marc 13 15 nec — ut tollat quid de domo sua

5 12 Mitte.. in porcos, ut in eos introeamus

2 Par 12 11 Cumq introiret rex [Sesac] domum Dni

Tob 5 10 pater, rogavit ut [Raphael] — ad eum.

Judit 12 5 pelli, dum — ut daretur ei copia.. egredendi foras ad orationem

6 exiret et — ad adorandum Deum suum

1 Mac 11 3 Cum.. — civitatē Ptolemaea, poneb custod

Jer 41 17 abierunt.. ut.. et introirent Egyptum

Act 14 1 Factum est.. Jeonii, ut.. — in synagogam

Gen 6 6 eū introisset [carcerem] Joseph mane..

3 Reg 1 23 Cumque [Nathan] — in conspectu regis..

Matt 8 5 Cum.. — Capharnaum, accessit.. centurio

Marc 6 22 Cumq — filia.. Ilerodiadis, et saltasset..

25 Cumq.. — ad regō, petivit.. caput Joan B

7 17 cum — in domum a turba, interrogabant eum discipuli ejus [9 27]

11 15 cum — in templū, cōpītējicere vendentes

Joan 6 22 turba.. vidi.. quia non — Jesus in navim

Act 10 25 cum — Petrus, obvius venit ei Cornelius

Abd 5 fures introissent ad te.. conticuisses?

vindictiores — racemū reliquissent.. ?

Act 1 13 cum — in cenaculum.. Petrus et Joan..

11 20 Cyprii et Cyrenai.. cum — Antiochiam

25 23 cū.. Agrippa et Bernice.. — in auditoriū..

Deut 11 8 ut custodiatis.. et possitis introire.. terrā

2 Reg 17 17 non.. poterant [nuntii Dni].. — civitatem

4 Reg 6 32 cum venerit nuntius.. non sinatis eum —

2 Par 23 20 fecer.. regom [Joas].. — in domum regis

2 Esd 13 1 qd non debeant.. Moabites in ecclesiam

Judit 12 1 jussit [Holo] eam — ubi.. thesauri ejus

12 Non vereatur bona puella — ad dnum m

Jon 3 4 caput Jonas — in civitate.. Adhuc 40 dies

Marc 1 45 ut jam non posset manifeste — in civitatis

9 42 bonū est tibi debilem — in vitam, quam..

44 bonum est tibi claudum — in vitā.. quā

46 bonū est tibi luscū — in regnū Dei, quā..

10 24 quam difficile est, confidentes in pecuniis, in regnum Dei — !

Luc 15 28 Indignatus [frater prodigi] nolebat —

Joan 3 4 senex? numquid potest in ventrem matris sue iterato — , et renasci?

5 nisi.. renatus.. non potest — in regnū Dei

Act 3 3 cum vidisset Petru et Joan.. — in templū..

Hebr 3 18 Quibus autem juravit non — in requiem ipsius, nisi illis qui increduli fuerunt?

19 nou potuerunt — propter incredulitatem

4 6 superest — quosdam in illam [re]quiem

Apoc 15 8 nemo poterat — in templū, donec consumarentur 7 plaga 7 angelorum

Gen 38 9 introiens [Onan] semen fundebat in terra

43 30 et — cubiculum, [Joseph] levit

Levit 11 48 si — sacerdos viderit lepra non crevisse..

Judit 12 9 Et — [Judith] munda manebat in tabernaculo

Marc 7 15 Nihil.. extra hominē — in eum, quod possit 18 extrinsecus.. non potest.. comunicare

3 Reg 14 6 audivit.. sonitum.. introeuntis perostium

Zach 8 10 neque introeunti, neque exeuanti erat pax

Act 9 12 vidit [Saulus] Ananiam.. introeuntem

10 3 vidit [Cornelius] Angelum Dei — ad se

Deut 9 5 quia.. eger impie, introeunte, delecte s

12 30 ne imit eas, postq to fuerint — subversa

4 Reg 11 8 eritisq cum rege [Joas] — et egrediente

Isai 24 10 clausa est omnis domus, nullo —

Marc 4 19 et circa reliqua concupiscentiae introeuntes suffecant verbum

11 2 — invenietis pullum ligatū [Luc 19 30]

16 5 — in monumentum, viderunt juvenem..

Bar 6 16 pleni.. pulvere a pedibus introeuntum

Gen 25 18 respicit Egypt, introeuntibus Assyrios

Matt 23 13 Vx.. volis, Scribæ.. non intratis, nee introeuntes sinitis intrare

Luc 22 10 introeuntibus vob in civit, occurret vob

Act 3 2 claudus.. ut peteret eleemosynam ab —

Hebr 4 1.. pollicitatione introeundi in requiem ej

INTROFERO introferrent

2 Esd 12 43 ut — per eos principes civitatis

INTROGREDIOR introgressus est

Act 16 29 [custos carceris] — , et .. procidit Paul..

Dan 5 15 introgressi sunt in cspctu in sapientes

4 Reg 9 34 Cumque introgressus esset [Jehu]..

1 Reg 23 7 ait Saul: .. conclususq est [David] introgressus urbem in qua portæ.. sunt

Ezec 41 3 — intrinsecus, mensus est in fronte.. [64K]

Act 19 8 — .. synagogam, cum fiducia loquebatur

INTROITUS [65 R, S]

1 Reg 29 6 Achis [ad Dav :] exitus t, et — t meū est

Sap 7 6 Unus.. — est omnib ad vitam, et.. exitus

2 Pet 1 11 ministrabitur vobis — in aternū regnū..

Ezod 38 26 bases sanctuarie et introitus ubi velum..

4 Reg 11 16 impegerunt [Athaliā] per viā — equorū

Ezec 44 27 in die — sui in sanctuarium.. offeret

introitum [21 Pe; 41 E; 47 A]

Gen 30 30 benedixitque tibi Dnus ad — meum

Jos 2 10 siccaverit Dnus aquas.. ad vestram —

11 nec remansit in nobis spiritus ad — v

5 1 non remansit in eis spir, timentiū — fil Isr